АI\МОЛА ОБЛЫСЫ БIЛIМ

БАСI\АРМАСЫНЫЦ

ЖАНЫНДАFЫ

«СТЕПНОГОРСК

1\АЛАСЫ,

ТАУ-КЕН ТЕХНИКАЛЫЦ

КОЛЛЕДЖ!»

мемлекепiк коммуналдЫI\

1<азыналыl\ кхiпорны

БVЙРЬЩ

~6. D9 J.D~Jt
( кунi, айы, жылы/ дата)
СтеIШоrорск 1<аласы

Государственное коммунальное

казенное предприятие

«ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ1 ГОРОД
СТЕПНОГОРСК»

ПРИ УПРАВЛЕНИИ

ОБРАЗОВАНИЯ

АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ otDcL,

город Степноrорск

Педагогвnлы~ адеп жвнi1щеri кецестi qpy туралы

«Педаrогикалы.1< адеmiц кейбiр м~селелерi rур
алы» J<аза.1<стан Республикасы

Бiлiм ж~не rылым министрiнiц 2020 жьmrы 11 мамырдаrы № 190 б.рiрЫFЬIНа

езгер'l)'лер ешiзiлуiне байланысты, бiлiм
 беру рiымдарында педаrогика.лщ ~деп

женiндегi кецестiц жр1ысын µtымдастыруд
ыц улriлiк 1\Зrидаларын 3-тарауынъщ 7

тармаFЬI неriзiнде БVЙЪIР АМЬШ:

1. АI<мола облысы бiлiм басl\армасыныц жаны
ндаrы «Степногорск 1<аласы,

Тау-кен техникалы.1< колледжi» МЮQ(-да Пе
дагогикалыl\ адеп женiндеri кецес 3 жыл

мерзiмге келесi iqq>aмдa ~qq>ылсын:

Кецес торагасы:

- Султанова Катипа Сагынбаевна, 1\а381\ тiлi жан
е адебиетi ОI\Ы'l)'mысы

Ке11ес мушелерi:

- Санатова Ботаrоз Жасулановна, касiподаl\ тераrасы;

- Курсанова Зауреш Болатовна, «Бiлiм беру 1\Ызметкерлер
iнiц I<азаl\стандЫI< салалщ

ххiподмы рtымы» I<Б екiлi;

- Мажиева Бахыт Шуженовна, орыс тiлi жане адебиетi пан
i Оl\ытушысы

- Куанышева Бибшуль Ахановна, арнайы пандер Оl\ытуш
ысы

- Танасова Светлана Павловна, ~рметтi демалысf\а шы1<1<
ан педагог;

- Тимеева Валентина Федоровна, ~меттi демалыс1<а шы1<
1<ан педагог.

Ке11ес хатшысьz:

- Есиркепова Санимжан Комекбаевна, кадрлар белiмi мецг
ерушiсi.

2. Педаrоrикалы1< адеn женiндегi кецестiц жр{Ысын ~ымд
астырудыц

1<аrидалары бекiтiлсiн ( 1-~сымша)

3. Педагоrикалы1< адеп женiндегi кецестiц жр1ыс жоспар
ы бекiтiлсiн

(2-~сымша) ·

4. Осы брtрыl(тыц орындалуын баl(ылауды езiме l(Wiдырамын
.

Басшы Е. Тарасова

ОрыНд.Есиркеrюва С.К.

БУЙРЫI\ ПРИКАЗ

J/4, 09 otbl.1
Степногорск 1\аласы

город Степноrорск

О создании Совета по педагогической этике

В связи с внесением изменений приказ Министра об
разования и науки

Республики Казахстан от 11 мая 2020 года № 190 «О некоторых вопросах

педагогической этики», на основании пункта 7 главы З Типовых правил

организации работы Совета по педагогической этике в организациях

образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГККП «Горнотехнический колледж, город Степн
огорсю> при

управлении образования Акмолинской области Сове
т по педагогической этике,

сроком на 3 года, в следующем составе:
Председатель Совета:

- Султанова Катипа Сагынбаевна, преподаватель казахского языка и

литературы;

Члены Совета:

Курсанова Зауреш Болатовна, представитель 00 «Организация

Казахстанского отра~левого профсоюза работни
ков просвещения»

- Санатова Ботагоз Жасулановна, председатель профсоюза;

- Мажиева Бахъ1т Шуженовна, преподаватель русского языка и ли
тера1)1ры;

- Куанъппева Бибиrуль Ахановна, преподаватель специальных ди
сциплин;

- Танасова Светлана Павловна, педагог, вышедший на заслужен
ный отдых;

- Тимеева Валентина Федоровна, педагог, вышедший на заслуже
нный отдых.

Секретарь Совета:

- Есиркепова Санимжан Комекбаевна, заведующий отделом кадр
ов.

2. Утвердить Правила организации работы совета по педагогиче
ской этике

(пршюжение 1).
З. Утвердить план работы Совета по педагогической э

тике (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за соб
ой.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}